
1 ．開催中止クラスの案内
　　ＦＪ１６００、TTC1500、86/BRZ N1は参加台数がなかったため開催を中止する。

2 ．タイムスケジュール

レ－ス区分

走行区分

参加確認受付(ｻｰｷｯﾄﾎｰﾙ)

7:00 ～ 7:20 7:20 ～ 7:40 7:40 ～ 8:00 8:20 ～ 8:40 8:40 ～ 9:00 9:00 ～ 9:20

7:30 ～ 7:45 7:50 ～ 8:05 8:10 ～ 8:25 8:50 ～ 9:05 9:10 ～ 9:25 9:30 ～ 9:45

コースオープン

公式予選 8:00 ～ 8:15 8:20 ～ 8:35 8:40 ～ 9:00 9:25 ～ 9:40 9:45 ～ 10:00 10:05 ～ 10:20

予選時間

車両保管(待機場所)

車両保管解除

レ－ス区分

走行区分

出走前点検（待機場所） 9:55 ～ 10:10 10:40 ～ 10:55 11:55 ～ 12:10 12:35 ～ 12:50 13:15 ～ 13:30 14:00 ～ 14:15
決勝コ－スイン

ﾌｫ-ﾒ-ｼｮﾝ開始5分前

ﾌｫ-ﾒ-ｼｮﾝ開始３分前

ﾌｫ-ﾒ-ｼｮﾝ開始１分前

ﾌｫ-ﾒ-ｼｮﾝ開始

（決勝周回数）
フィニッシュ予定

暫定表彰(ﾊﾟﾄﾞｯｸﾀﾜｰ裏) 11:10 ～ 11:20 11:50 ～ 12:00 13:05 ～ 13:15 13:45 ～ 13:55 14:25 ～ 14:35 15:05 ～ 15:15
最終車両検査

車両保管
正式表彰

車番入力装置配布クラス

※車番入力装置は、大会事務局(サービスセンター２Ｆ)までご返却下さい。

※ﾛｶﾞｰ搭載車両で、規則書にデータ提出義務のあるｸﾗｽは、AFOまでﾃﾞｰﾀを提出すること。なお、マーチは車両保管中にデータを吸い出すことを許可し、データはAFOへ提出のこと。

走行会　走行及びブリーフィングスケジュール
レ－ス区分

走行区分

参加確認受付 (ｻｰｷｯﾄﾎｰﾙ) 7:20 ～ 7:50

8:00 ～ 8:20

ドライバーズブリーフィング 8:30 ～ 8:45
ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑorBﾊﾟﾄﾞ医務室

１回目走行 9:05 ～ 9:20
1回目走行時間

　　　　　　　 レ－ス区分

２回目走行コースオープン

フォーメンション練習３分前

フォーメンション練習１分前

フォーメンション練習開始

走行周回数

2回目走行終了予定時間

　　　　　　　 レ－ス区分

３回目走行コースオープン

フォーメンション練習３分前

フォーメンション練習１分前

フォーメンション練習開始

走行周回数または走行時間

2回目走行終了予定時間

車番入力装置配布クラス 以　　上
※車番入力装置は、大会事務局(サービスセンター２Ｆ)までご返却下さい。

13:52
13:54

12:55 13:35 14:55

○

競技会組織委員会

各クラス正式結果発表まで待機場所にて車両保管となります。
各クラス正式結果発表後、V.I.P.ルームにて行います。

12:15

11:15

車両検査

Ｅｌｉｓｅ　ＳｕｐｅｒＴｅｃ2016

10:40 11:20

【公式通知No.1】

6:20 ～ 6:50

車検場 車検場 出張車検
公式車両検査

待機場所

ドライバーズ
ブリーフィング ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

10:30 11:10

10:39 11:19

（１５ＬＡＰ)

競技会事務局

9月25日(日)  《タイムスケジュール》

スーパーセブン
TTC1400
TTC1600

S-FJ マーチ/ＧＴ６６
VITA TROPHY

RACE

6

AE86/P-FR

車検場 出張車検

13:55
（１５ＬＡＰ)

VITA TROPHY
RACE

ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

車検場

6:50 ～ 7:20

1 2 3 5 7

7:50 ～ 8:20

8:00 8:40 9:25 10:05

ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

9:45

15分間 20分間 15分間 15分間

10:30

9:40～

10:50

15分間

10:00～

8 11 12 14

マーチ/ＧＴ６６スーパーセブン S-FJ

13

AE86/P-FR

12:34 13:14 14:34

12:25 13:05 14:25

10:37 11:17 12:32 13:12 14:32

13:45

（１５ＬＡＰ)
12:35 13:15 14:35

（１８ＬＡＰ) （１５ＬＡＰ) （１５ ＬＡＰ)
11:00 11:40 14:15

4

○ ○ ○ ○ ○

15分間

（10 ＬＡＰ)

ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

10

（10 ＬＡＰ)

15:15

○

15:30

15:12

15:05

15

11:50

11:57

11:59

12:00

15:14

2016/9/9 12:00

8:20

15分間

8:35～

9:15

9
TTC1400
TTC1600

上位入賞者は､車検場にて再車検を実施致します。


