

SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

IBA M

JAF Championship Super-FJ Race TSUKUBA Series Round 5 VITA TROPHY Race Round 5 Tsukuba Touring Car Race TTC1400/TTC1600 Series Round 4 AE86/P-FR RACE Round 3 CATERHUM CUP SUPER SEVEN RACE MARCH RACE Round 4 GT66 Round 3

【公式通知No.1】

2016/9/9 12:00

開催中止クラスの案内
FJ1600、TTC1500、86/BRZ N1は参加台数がなかったため開催を中止する。

競技会事務局

2 . タイムスケジュール

9月25日(日)

《タイムスケジュール》

レース区分	1	2	3	5	6	7		
走行区分	スーパーセブン	TTC1400 TTC1600	S-FJ	マーチ/GT66	AE86/P-FR	VITA TROPHY RACE		
参加確認受付(サーキットホール)	6:20	~ 6:50	6:50 ~ 7:20		7:50	~ 8:20		
公式車両検査	7:00 ~ 7:20	7:20 ~ 7:40	7:40 ~ 8:00	8:20 ~ 8:40	8:40 ~ 9:00	9:00 ~ 9:20		
	車検場	車検場	出張車検	車検場	車検場	出張車検		
ドライバーズ	7:30 ~ 7:45	7:50 ~ 8:05	8:10 ~ 8:25	8:50 ~ 9:05	9:10 ~ 9:25	9:30 ~ 9:45		
ブリーフィング	フ゛リーフィンク゛ルーム	フ゛リーフィンク゛ルーム	フ゛リーフィンク゛ルーム	フ゛リーフィンク゛ルーム	フ゛リーフィンク゛ルーム	フ゛リーフィンク゛ルーム		
コースオープン	8:00	8:20	8:40	9:25	9:45	10:05		
公式予選	8:00 ~ 8:15	8:20 ~ 8:35	8:40 ~ 9:00	9:25 ~ 9:40	9:45 ~ 10:00	10:05 ~ 10:20		
予選時間	15分間	15分間	20分間	15分間	15分間	15分間		
車両保管(待機場所)		8:35~		9:40~	10:00~			
車両保管解除		9:15		10:30	10:50			
レース区分	8	9	11	12	13	14		
走行区分	スーパーセブン	TTC1400 TTC1600	S-FJ	マーチ/GT66	AE86/P-FR	VITA TROPHY RACE		
出走前点検(待機場所)	9:55 ~ 10:10	10:40 ~ 10:55	11:55 ~ 12:10	12:35 ~ 12:50	13:15 ~ 13:30	14:00 ~ 14:15		
決勝コースイン	10:30	11:10	12:25	13:05	13:45	14:25		
フォーメーション開始5分前		11:15						
フォーメーション開始3分前	10:37	11:17	12:32	13:12	13:52	14:32		
フォーメーション開始1分前	10:39	11:19	12:34	13:14	13:54	14:34		
フォーメーション開始	10:40	11:20	12:35	13:15	13:55	14:35		
(決勝周回数)	(15LAP)	(15LAP)	(18LAP)	(15LAP)	(15LAP)	(15 LAP)		
フィニッシュ予定	11:00	11:40	12:55	13:35	14:15	14:55		
暫定表彰(パドックタワー裏)	11:10 ~ 11:20	11:50 ~ 12:00			14:25 ~ 14:35	15:05 ~ 15:15		
最終車両検査	上位入賞者は、車検場にて再車検を実施致します。							
車両保管	各クラス正式結果発表まで待機場所にて車両保管となります。							
正式表彰	各クラス正式結果発表後、V.I.P.ルームにて行います。							
車番入力装置配布クラス	(2017年) 127年) 2	0	0	0	0	0		

※車番入力装置は、大会事務局(サービスセンター2F)までご返却下さい。

※叻i一搭載車両で、規則書にデータ提出義務のあるクラスは、AFOまでデータを提出すること。なお、マーチは車両保管中にデータを吸い出すことを許可し、データはAFOへ提出のこと。

走行会 走行及びブリーフィングスケジュール

	レース区分		4	
走行区分		Elise S	Super	Tec2016
参加確認受付(ナーキットホール)	7:20	~	7:50
車両検	8:00	~	8:20	
半侧快	待機場所			
ドライバーズブリ	リーフィング	8:30	~	8:45
ブリーフィングルームor	Bパド医務室	ブリー	フィンク	゛ルーム
1回目走	行	9:05	~	9:20
1回目走行	15分間			
レ	ース区分		10	
2回目走行⊐一	11:50			
フォーメンション	11:57			
フォーメンション	11:59			
フォーメンション	12:00			
走行周回	(10 LAP)			
2回目走行終了	12:15			
レ	ース区分		15	
3回目走行⊐一	スオープン	15:05		
フォーメンション	練習3分前	15:12		
フォーメンション	15:14			
フォーメンション練習開始		15:15		
走行周回数また	は走行時間	(1	0 LA	(P)
2回目走行終了	15:30			
車番入力装置	配布クラス		0	